ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017 №379
г. Барнаул

О̂ внесении изменений в постановление '
Администрации края от 25.04.2013 № 226

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации края от 25.04.2013 № 226

«О единовременном пособии педагогическим работникам из числа выпускников
образовательных организаций высшего образования, профессиональных
образовательных организаций, приступившим к работе в муниципальных
малокомплектных общеобразовательных организациях, филиалах
общеобразовательных организаций и общеобразовательных организациях с
численностью обучающихся не более 200 человек, расположенных в сельской
местности, рабочих поселках Алтайского края» (в редакции от 04.04.2014 № 157, от
19.08.2014 № 396, от 04.06.2015 № 214, от 15.03.2017 № 80) следующие изменения:

в пункте 2 числа «200», «100» заменить числами «250», «150»
соответственно;

абзац третий пункта 2 Порядка назначения и выплаты единовременного
пособия педагогическим работникам из числа выпускников образовательных
организаций высшего образования, профессиональных образовательных
организаций, приступившим к работе в муниципальных малокомплектных
общеобразовательных организациях, филиалах общеобразовательных организаций
и общеобразовательных организациях с численностью обучающихся не более
200 человек, расположенных в сельской местности, рабочих поселках Алтайского
края, утвержденного указанным постановлением, после слова «отпуска» дополнить
словом «(периода)»;

абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:
«свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2017, за
исключением абзаца второго пункта 1, который вступает в силу с 01.01.2018.

Губернатор Алтайского края.
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин